
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO

Registro  Generale n. _227_______del__12/03/2015_________

Registro  Settore  n.  27  del  06.03.2015

OGETTO: Liquidazione Ditta FELIAN S.p.a. per fornitura Toner per stampanti.

      
(* )  LIQUIDAZIONE                                    (  )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  132  del
17/12/2014
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 1

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig.ra  Ferraro Nunziata

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal 12/03/2015

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                         Il Responsabile 
del Settore
                                                                                                                             Dott. Pier
Paolo Mancaniello



Il Responsabile del Settore

Premesso che:
- con  determinazione n. 132 del 17/12/2014 veniva indetta gara ai sensi dell’art. 125 del

D.Lgvo n. 163/2006 e s.m.i.  e dell’art.14 del regolamento comunale per servizi, forniture e
lavoro in economia, tramite il  Mercato Elettronico della P.A.  (MEPA) per la fornitura di
cartucce toner per stampanti, da espletarsi con  il criterio del prezzo più basso  mediante
offerta  e  prezzi  unitari, su  un   importo a base  d’asta  di € 5.342,76 oltre iva al 22%;   

- si è proceduto alla formulazione della RDO n. 709738;
- l’offerta presentata della ditta FELIAN S.p.A. era congrua e meritevole di approvazione;
- con propria determinazione n. 3 del 07/01/2015 veniva affidato, ai sensi dell’art. 34 comma

“c” del vigente regolamento dei contratti, l’appalto per la fornitura di toner per stampanti alla
Soc. FELIAN  S.p.A. con sede legale in Pomezia (RM), Viale F. Angelini n. 4 - C.F./P. IVA
01253711210,  per  i  prezzi  unitari  offerti  in  sede di  gara  e fino alla  concorrenza della
somma di € 5.336,35, oltre IVA, per un totale di € 6.510,35;

- sono stati assunti regolari impegni di spesa sui capitoli dell’esercizio finanziario 2014;

Visto: 
- la fattura n. V2/500080 del 26/01/2015 di € 6.510,35;
- il CIG n. ZCC126165A 
- il D.U.R.C. del 14/02/2015;
- la dichiarazione ai sensi della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità dei flussi finanziari”;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di € 6.510,35, compreso IVA al 22%, per
la fornitura di toner per stampanti;
 
Visto:

- lo Statuto comunale ed il Vigente regolamento di contabilità;
- l’art.184 del  T.U.E.L.  del 18/08/2000 n° 267;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa  che qui  s’intendono integralmente riportati:

- di liquidare la somma di € 6.510,35, IVA compresa, alla soc. FELIAN S.p.A. con sede in
Pomezia  (ROMA)  in  Viale  Angelini  n.  4,  C.F./P.  IVA  01253711210,  per  la  fattura  n.
V2/500080 del 26/01/2015;

- emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 5.336,35
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBANxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 1.174,00 (IVA) , ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della
Legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- dare atto che la spesa di € 6.510,35 risulta impegnata sui seguenti capitoli dell’esercizio
finanziario 2014:

7/4 € 85,00 Impegno n. 254-623-2246
7/6 € 152,00 Impegno n. 255-624-2247
92/0 € 2.148,35 Impegno n. 276-645-2248
92/6 € 618,00 Impegno n. 2249
119/0 € 2.375,00 Impegno n. 280-649-2250
184/5 € 950,00 Impegno n. 285-654-2251
1001/5 € 90,00 Impegno n. 292-661-2252
1282/10 € 92,00 Impegno n. 2253
TOTALE € 6.510,35

                                                                                  Il Responsabile del Settore
                                                                                 Dott. Pier Paolo Macaniello


	
	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	OGETTO: Liquidazione Ditta FELIAN S.p.a. per fornitura Toner per stampanti.

	Il Responsabile del Settore
	Premesso che:
	DETERMINA

